1322 giugno 30.

c. 18°. Per una correzione apportata dai revisori alla rubr. 25 dello statuto,

cf. p. 44, nota 4.

Anno nativitatis Domini millesimo trecentesimo vigesimo se-
cundo, ind. quinta, die .XXX". mensis iunii. Provisum, corectum, appro-
batum et confirmatum fuit presens breve artis lane per nobilem et
potentem virum Lambertum ol. d. Bardi de Freschubaldis de Flo-
rentia, honorabilem capitaneum comunis et populi terre Prati, et per
discretos et prudentes viros dd. otto et vexilliferum iustitie populi terre
Prati, salvo quod si in dicto brevi esset aliquod capitulum quod esset
contra formam statutorum aut contra aliquam reformationem comunis
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et populi terre Prati, id nec approbaverunt nec confirmaverunt, set
potius cassaverunt in totum.

(SN) Ego Ghiandone Guillelmi de Faytinellis de Luca, imperiali
autoritate notarius et nunc motarius et officialis predicti d. capitanei
comunis Prati, predictam approbationem et confirmationem de man-
dato ipsorum d. capitanei et dd. otto et vexilliferi iustitie scripsi et
publicavi.

1324 agosto 2.

¢ 197,

Anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo vigesimo
quarto, ind. septima, die secundo mensis augusti. Correctum, confir-
matum et approbatum fuit presens breve per nobilem et potentem vi-
rum' Bivilianum Manecti de Florentia, honorabilem capitaneum terre
Prati et dd." octo defensores et vexilliferum iustitie terre Prati, salvo
quod si in dicto brevi esset aliquod capitulum contra formam statu-
torum et ordinamentorum seu reformationum terre Prati, ipsum mi-
nime approbaverunt, set potius cassaverunt et irritaverunt in totum.
Et hoc approbaverunt cum addictionibus, detractionibus et correctio-
nibus in eo contentis.

(SN) Ego Bonaiutus cd. Sensi de Mucello, notarius publicus et
nunc notarius, officialis et scriba dicti d. capitanei et comunis Prati,
predictam approbationem, confirmationem et correctionem de man-
dato dicti d. capitanei, dictorum dd. octo et vexilliferi justitie scripsi
et publicavi.

a) Segue una d espunia (= defensores).
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4
1326 giugno 30.

¢, 19:%

Anno dominicie * incarnationis millesimo trecientesimo vigesimo
sesto, ind. .vi®, die ultimo mensis iunii. Correctum, confirmatum
et aprobatum fuit presens breve per nobilem et potentem virum
Gherardum de Guadangnis de Florentia, honorabilem capitaneum terre
Prati, et dd. octo defenssores et vexilliferum iustitie terre Prati et
offitiales ad hec spetialiter deputatos °, salvo quod si in dicto brevi es-
set aliquod capitulum contra formam statutorum et ordinamentorum
seu reformationum terre Prati, ipsum non aprobaverunt, set potius
cassaverunt et inritaverunt in totum. Et hoc aprobaverﬁn‘t cum addi-
tionibus, detractionibus et conrectionibus in eo contentis.

(SN) Ego Cellus ser Tohanmis de Montemurlo, notarius et nunc
notarius et offitialis dicti d. capitanei et comunis Prati, predictam apro-
bationem, confirmationem et correctionem de mandato dicti d. capita-
nei et dictorum dd. octo et vexilliferi iustitie scripsi et publicavi.

1326 (dopo il 24 marzo) - 1327 (prima del 25 marzo).

cc. 25%-27°%, mancante perd la 26°. La riforma n. 1 (1321, dopo il 24 marzo
e avanti al 1° novembre) e la presente formano, nella copia sfrondata degli elementi

a) Cosi il festo. b) et offitiales-deputatos aggiunto con segno di richiamo
nello spazio tra quesio e il documento che precede.
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non dispositivi in cui ci sono pervenute, un complesso si aderente, che sarebbe
impossibile individuare la seconda se il cap. 16 non si aprisse con I'accenno all’anno
1326 (secondo il computo fiorenting dello stile dell'Incarnazione), Per altri parti-
colari vedasi la suddetta riforma n. 1. E stato opportuno mantenere l'antica nu-
merazione dei capitoli, da poi che con questa essi furono citati nella riforma del
31 maggio 1359 (n, 20). Con la c. 26 sono scomparsi la fine del cap, 17, il principio
del cap. 23, e il testo dei capitoli intermedi tra quei due. Magra consolazione il co-
noscere le prime e le ultime parole del cap. 22 e le prime del cap. 23 attraverso cita-
zioni contenute nella suddetta riforma del 31 maggio 1359, Una nota marginale
allo statuto induce il sospetto che uno dei capitoli perduti apportasse delle modifi-
che alla rubr, 26 (cf. p. 45, nota 1): l'essere il rimando a c. 26 stato espunto e
sostituito da un altro che richiamava la c. 69, potrebbe significare che tale ca-
pitolo aveva perso ogni efficacia in seguito a una successiva riforma, neppur questa

giuntaci,

Xvi. Item, anno Domini .MCCCXXVI., statutum et ordinatum est
quod nulla persona de Prato vel aliunde audeat vel presummat in terra
Prati vel districtu eius facere vel fieri facere aliquo modo, ratione vel
causa aliquod artificium artis lane nisi primo iuraverit ad dictum
breve et solverit intraturam secundum formam brevis dicte artis, si
adprobata fuerit prius ab universitate dicte artis ipsam debere et
posse recipi ad iuramentum et in sotium dicte artis secundum formam
brevis dicte artis, ad penam sol. centum denariorum pro quolibet
et qualibet vice et plus et minus ad voluntatem consulum dicte artis,
specto laborerio quod fecerit et condictione persone.

xvi. Item statutum et ordinatum est quod quecumque persona
condempnata fuerit per sententiam consulum dicte artis pro aliquo
excessu commisso per eam contra formam brevis vel reformationum
dicte artis, vel pro aliqua re seu debito quam vel quod alicui sotio dicte
artis vel subdito dicte arti quacumque de causa dare vel solvere te-
neretur occasione mercantie, super qua et de qua lata fuerit sententia
per consules dicte artis, temeatur et debeat illam talem sententiam
observare et executioni mandare in totum sicud sententiatum et
SCHpRHM fUeIt I IPSA)s . . . ayal e 5w 806 e 3 el el et Gal
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[.xxir." Item statutum et ordinatumest. . . . . . . .
et consiliariorum dicte artis, |